
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

RIAPERTURA TERMINI AVVISO DI SELEZIONE  GRUPPO DI LAVORO MULTILINGUISMO DOCENTI 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-35131  
CUP: D44D23003840006  
TITOLO PROGETTO: SCUOLA E STEM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  che l’Avviso di selezione per personale interno 2647 del 02/04/2024 è andato deserto; 

CONSIDERATA la necessità di istituire il gruppo di lavoro per la realizzazione del progetto; 

 

DETERMINA 

 

DI RIAPRIRE la procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la selezione 

delle seguenti figure professionali: 

Ruolo  n° figure richieste Ore di impegno 

Componente del GRUPPO di LAVORO INTERVENTO B 2massimo 26 totale 

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 34,00 euro/ora omnicomprensivi. 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 

dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo, dalla 

dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità (anche esse debitamente firmate), e da un 

documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le ore 12.00 del 19/04/2024   

esclusivamente mediante PEO all’indirizzo lcic82000e@istruzione.it. Nell’oggetto deve essere indicato 

“Istanza gruppo di lavoro multilinguismo docenti NOME COGNOME” 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002924 - 12/04/2024 - IV
.5 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/
mailto:lcic82000e@istruzione.it


 

Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede 

l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di 

autovalutazione allegato  

Valgono tutte le indicazioni previste nel precedente avviso integrate con i seguenti requisiti minimi di accesso 

(almeno uno) 

 Essere in possesso di Laura magistrale in Lingue straniere 

 Essere in possesso di Competenze certificate in merito alla didattica CLIL 

 Essere in possesso della abilitazione per l’insegnamento della lingua inglese alla scuola primaria 

 Essere in possesso di una certificazione almeno di livello B2 

                     Il RUP Dirigente Scolastico 
Dr.ssa Mariapia Riva 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002924 - 12/04/2024 - IV
.5 - U


		2024-04-12T10:10:55+0200
	mariapia riva




